
            DGI-byen åbent 15m. 9,13,14,15/11-2023
     Resultatliste

Standardpistol Jun mesterskab Skytte nr.

1. Alex Lodder Krudttønden 146085 221 234 455

Standardpistol 1H1-2 mesterskab Skytte nr.

1. Einar Jart Hellerup 66403 272 275 547

2. Finn Scheibye AS 63346 264 263 527

3. Martin Lundt Hellerup 71110 262 260 522

Standardpistol 1H3 mesterskab Skytte nr.

1. Felix Van Bergen AS 128298 255 266 521
2. Emma Wehrum Hellerup 149944 254 261 515

3. Victor Suhak KS 123276 256 249 505

4. Mads Jensen Hellerup 146739 229 228 457

5. Finn Dauer Hellerup 94024 235 204 439

6. Frank Vaabengaard Hellerup 141853 156 172 328

Standardpistol 2H1 mesterskab Skytte nr.

1. Justin Breum Pilen 1927 120301 265 264 529

2. Pia Farre Nielsen KS 128407 258 259 517

3. Peter Schmechel Krudttønden 87048 249 253 502

Standardpistol 2H2 mesterskab Skytte nr.

1. Søren Toldal Pilen 1927 111973 262 258 520

2. Tabita M. Jørgensen Krudttønden 133765 255 242 497

3. Niclas Hedam AS 153460 255 241 496

4. Chriastian Egeskov KS 90604 245 213 458

Standardpistol SE1 mesterskab Skytte nr.

1. Rasmus Helbo Krudttønden 71496 278 275 553

2. Ole Breum Pilen 1927 111972 263 258 521

3. Juanito Vargas Radiometer 70190 244 249 493

Standardpistol SE2 mesterskab Skytte nr.

1. Michael Peter Gressleher Pilen 1927 140253 246 243 489

2. Annette Thorup KS 128175 234 216 450

3. Carste Tang Petersen Krudttønden 82972 233 215 448



Standardpistol jun Hovedskydning Skytte nr.

1. Alex Lodder Krudttønden 146085 221

Standardpistol 1H1-2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Einar Jart Hellerup 66403 272

2. Finn Scheibye AS 63346 264

3. Martin Lundt Hellerup 71110 262

Standardpistol 1H3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Victor Suhak KS 123276 256

2. Felix Van Bergen AS 128298 255

3. Emma Wehrum Hellerup 149944 254

4. Zolitan Fraknoi AS 153461 252

5. Anders Schmidt KS 68644 251

6. Memis Batak KS 128195 242

7. Finn Dauer Hellerup 94024 235

8. Nicolai Mørup Hansen KS 94078 234

9. Mads Jensen Hellerup 146739 229

10. Frank Vaabengaard Hellerup 141853 156

Standardpistol 2H1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Justin Breum Pilen 1927 120301 265

2. Pia Farre Nielsen KS 128407 258

3. Kia Lindholm AS 140291 257

4. Peter Schmechel Krudttønden 87048 249

5. Kell Evensen Hellerup 151207 248

Standardpistol 2H2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Tobias Von Cappelen KS 135191 269

2. Søren Toldal Pilen 1927 111973 262

3. Tabita M. Jørgensen Krudttønden 133765 255 86

4. Niclas Hedam AS 153460 255 85

5. Christian Skov Landgreen KS 90604 253

6. Christian Egeskov KS 71372 245

7. Sebastiano Erbi AS 151338 234

8. Jacob Bekker-Hansen AS 153459 192

Standardpistol SE1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Rasmus Helbo Krudttønden 71496 278

2.. Ole Breum Pilen 1927 111972 263

3. Juanito Vargas Radiometer 70190 244



Standardpistol SE2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Michael Peter Gresslehner Pilen 1927 140353 246

2. Jacob Stazak AS 125474 241

3. Annette Thorup KS 128175 234

4. Carste Tang Petersen Krudttønden 82972 233

Luftpistol 1H1-2 mesterskab Skytte nr.

1. Michael Bak KS 122254 278 276 554

2. Othman A. J. Mustafa KS 135339 270 259 529

Luftpistol 2H2 mesterskab Skytte nr.

1. Sebastiano Erbi AS 151338 253 241 494

Luftpistol 1H1-2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Michael Bak KS 122254 278

2. Othman A. J. Mustafa KS 135339 270

Luftpistol 2H2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Sebastiano Erbi AS 151338 253

Gevær BK1-3 mesterskab Skytte nr.

1. Sofie Tarnowski Krudttønden 138042 200/9 199/8 399/17

2. Nicoline Breum Pilen 1927 146289 187/3 185/3 372/6

Gevær Jun.1-2 mesterskab Skytte nr.

1. Emilla Tarnowski Krudttønden 126122 197/11 199/6 396/17

2. Ingrid Ella Søndergaard Krudttønden 151772 196/4 191/4 387/8

3. Markus Ankerby Krudttønden 148170 178/1 184/2 362/3

4. Storm K. Andersen Krudttønden 146087 181/5 170/1 351/6

5. Alex Lodder Krudttønden 146085 171/0 167/0 338/0

Gevær ST1 mesterskab Skytte nr.

1. Ole Thy Christensen Hellerup 71084 195/8 194/8 389/16

2. Michael Bjerre Hellerup 130088 194/6 193/7 387/13

Gevær ST3 mesterskab Skytte nr.

1. Jesper Lange Hellerup 134544 180/2 178/1 358/3

2. Kenneth Karberg Nielsen Hellerup 149957 167/0 165/0 332/0



Gevær Å1-2 mesterskab Skytte nr.

1. Shighaf El-Atbi Krudttønden 129396 198/9 198/4 396/13

2. Aferdita Estrefi Krudttønde 148171 185/2 194/4 379/6

Gevær SE1-2 mesterskab Skytte nr.

1. Ole Thy Christensen Hellerup 71084 199/7 199/6 398/13

2. Kim Nielsen Hellerup 70267 195/2 197/5 392/7

3. Torben Jensen Hellerup 70439 189/3 191/4 380/7

Gevær fri mesterskab Skytte nr.

1. Carsten Tang Petersen Krudttønden 82972 191/6 195/2 386/8

Gevær BK1-3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Sofie Tarnowski Krudttønden 138042 200/9

2. Nicoline Breum Pilen 1927 126289 187/3

Gevær Jun.1-2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Emillia Tarnowski Krudttønden 126122 197/11

2. Ingrid Ella Søndergaard Krudttønden 151772 196/4

3. Storm K. Andersen Krudttønden 146087 181/5

4. Markus Ankerby Krudttønden 148170 178/1

5. Alex Lodder Krudttønden 146085 171/0

Gevær  ST1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Ole Thy Christensen Hellerup 71084 195/8

2. Michael Bjerre Hellerup 130088 194/6

Gevær ST3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Jesper Lange Hellerup 134544 180/2

2. Kenneth Karberg Nielsen Hellerup 149957 167/0

Gevær Å1-2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Shighaf El-Atbi Krudttønden 129396 198/9

2. Aferdita Estrefi Krudttønde 148171 185/2



Gevær SE1-2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Ole Thy Christensen Hellerup 71084 199/7

2. Kim Nielsen Hellerup 70267 195/2

3. Torben Jensen Hellerup 70439 189/3

Gevær fri Hovedskydning Skytte nr.

1. Carsten Tang Petersen Krudttønden 82972 191/6

Luft gevær BK1-3 mesterskab Skytte nr.

1. Jens Nygaard-Wulff KS 147755 196/4 195/5 391/9

2. Lauge S. Stello KS 152045 190/2 187/1 377/3

3. Carl Just Christensen KS 152044 175/1 171/1 346/2

4. Arne Krogsbøll KS 152317 169/0 167/0 336/0

Luft gevær Jun.2 mesterskab Skytte nr.

1. Malene Madsen KS 131750 200/6 196/4 396/10

2. Johannes Øxenberg KS 151867 188/0 186/0 374/0

Luft gevær Åbent 1 mesterskab Skytte nr.

1. Henrik Vorborg KS 131749 197/1 192/1 389/2

Luft gevær BK1-3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Jens Nygaard-Wulff KS 147755 196/4

2. Lauge S. Stello KS 152045 190/2

3. Carl Just Christensen KS 152044 175/1

4. Arne Krogsbøll KS 152317 169/0

Luft gevær Jun.2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Malene Madsen KS 131750 200/6

2. Johannes Øxenberg KS 151867 188/0

Luft gevær Åbent 1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Henrik Vorborg KS 131749 197/1



Gevær 15m. DSU fritstående

1. Michael Bjerre Hellerup 92 92 92 93 369

2. Ole Thy Christensen Hellerup 93 93 91 91 368

3. Anni Sparholt Hellerup 89 81 85 82 337

4. Benjamin Vives AS 77 81 81 82 320

5. Jesper Lange Hellerup 78 74 85 75 312

Gevær 15m. DSU med rem

1. Ole Thy Christensen Hellerup 94 98 96 97 385

2. Kim Nielsen Hellerup 94 93 94 92 373

3. Torben Jensen Hellerup 92 93 93 91 369


